РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« У /  » ш & ггЛ  2016 года № 3 3 0

Аксубаево

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района от 09 февраля 2016
года № 37 «Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района от 09 февраля 2016 года № 37 «Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях» следующие изменения:

1 .В Приложении №1 Перечня должностных лиц Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях:

- пункты 5, 7, 8 изложить в новой редакции:

5 Статья 3.3 КоАП РТ
Нарушение правил
содержания подземных
коммуникаций
Статья 3.4 КоАП РТ
Нарушение правил
содержания уличного,
внутриквартального
освещения

Заместитель руководителя по
инфраструктурному развитию
Исполнительного комитета

-ведущий специалист отдела по
инфраструктурному развитию
Исполнительного комитета

7 Статья 3.6 КоАП РТ
Нарушение муниципальных
правил благоустройства
территорий поселений и
городских округов,
муниципальных правил
обращения с отходами

Заместитель руководителя по
инфраструктурному развитию
Исполнительного комитета
-начальник отдела экономики

Исполнительного комитета
-ведущий специалист отдела экономики

исполкома Исполнительного комитета
-ведущий специалист отдела по
инфраструктурному развитию
Исполнительного комитета

8 Статья 3.7 КоАП РТ
Нарушение порядка выгула
собак

Начальник ОПОП

- Пункт 1 7 исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru.

А.Ф.Г орбунов

http://aksubayevo.tatarstan.ru